całość należności Sprzedawcy z tytułu wykonania niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem ust. 2 
i 3. 

2. Kupujący poza Ceną zobowiązuje się zapłacić Sprzedawcy, z tytułu zwrotu uiszczonej przez 
Sprzedawcę w związku z zawarciem Umowy Przyłączeniowej zaliczki, kwotę 630 000,00 zł 
brutto (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100).  

3. Kupujący oświadcza, że poza Ceną, celem wykonania niniejszej Umowy w całości, 
zobowiązany jest do pokrycia kosztów zrealizowania Farmy Fotowoltaicznej zgodnie z 
Dokumentacją i jej podłączenia do sieci elektroenergetycznej, pokrycia kosztów Opłaty

[...]

1,  będzie wystawiona przez bank działający 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 
29.08.1997 r. Prawo Bankowe ( Dz. U. 1997, nr 140, poz. 939 z późn. zm.), płatna w 
pełnej wysokości na pierwsze pisemne żądanie Sprzedającego w wysokości 9 210 000 
zł (słownie: dziewięć milionów dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Gwarancja bankowa, o której mowa w ust. 1 ma obowiązywać do dnia zwolnienia przez 
OSD gwarancji bankowej udzielonej przez Sprzedającego w związku z zawartą 
Umową Przyłączeniową, nie dłużej niż do dnia 22.08.2027 r., w zależności od tego,